

**COMUNE DI SETTIMO TORINESE**  
**PROVINCIA DI TORINO**

pag. 1

**COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** COMPUTO METRICO PER OPERE DI URBANIZZAZIONE  
SECONDARIA - PEC Ha48

**COMMITTENTE:**

Data, 11/07/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 18.P06.A45. 255	Fornitura compreso il trasporto e lo scarico sul luogo della messa a dimora delle sottoelencate specie arboree, da impiegarsi in operazioni di forestazione urbana cfr = circonferen ... olla ha = altezza da terra del palco di rami inferiore in metri prunus avium; serr. ; subhirt. cfr = 20 - 25 ha = 2,20 z CILIEGIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	217,50	435,00
2 18.P06.A45. 315	Fornitura compreso il trasporto e lo scarico sul luogo della messa a dimora delle sottoelencate specie arboree, da impiegarsi in operazioni di forestazione urbana cfr = circonferen ... in zolla ha = altezza da terra del palco di rami inferiore in metri sorbus domest. , s. aucup. , s. aria cfr = 18 - 20 z CIAVARDELLO					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	199,30	3'587,40
3 18.P06.A45. 195	Fornitura compreso il trasporto e lo scarico sul luogo della messa a dimora delle sottoelencate specie arboree, da impiegarsi in operazioni di forestazione urbana cfr = circonferen ... anta fornita in zolla ha = altezza da terra del palco di rami inferiore in metri fraxinus ornus cfr. 20 - 25 ha = 3,50 z ORINELLO					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	301,08	7'527,00
4 18.P06.A45. 090	Fornitura compreso il trasporto e lo scarico sul luogo della messa a dimora delle sottoelencate specie arboree, da impiegarsi in operazioni di forestazione urbana cfr = circonferen ... z = pianta fornita in zolla ha = altezza da terra del palco di rami inferiore in metri carpinus betulus cfr = 20 - 25 z CARPINO B.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	255,02	2'040,16
5 18.P06.A45. 015	Fornitura compreso il trasporto e lo scarico sul luogo della messa a dimora delle sottoelencate specie arboree, da impiegarsi in operazioni di forestazione urbana cfr = circonferen ... ianta fornita in zolla ha = altezza da terra del palco di rami inferiore in metri acer campestre cfr = 20 - 25 ha 2,20 z ACERO					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	297,88	893,64
6 18.A55.A20. 005	Realizzazione di un inerbimento su di una superficie piana o inclinata mediante la semina di un miscuglio di sementi di specie erbacee selezionate e idonee al sito e distribuzione ... a del terreno (da verificare con l'ausilio di coloranti nella miscela), esclusa solo la preparazione del piano di semina INERBIMENTO					7880,770		
	SOMMANO m²					7'880,77	2,11	16'628,42
7 01.A21.A40. 020	Provvista e stesa di misto granulare anidro per fondazioni stradali, conforme alle prescrizioni della città attualmente vigenti, composto di grossa sabbia e ciottoli di dimensioni ... golarizzazione con materiale fine secondo i piani stabiliti Eseguita a macchina, per uno spessore compreso pari a cm 40							
	<b>A RIPORTARE</b>							31'111,62

COMMITTENTE:



